
1 

 

Kelmės rajono savivaldybės administracijos 2021 metų  metinis veiklos planas 
 

 

 

 

PATVIRTINTA 

Kelmės rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021 

m. gegužės   d. įsakymu  

Nr. A- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

 

 

 

 

 

 

 
 

2021 METŲ METINIS VEIKLOS 

PLANAS 
 



2 

 

Kelmės rajono savivaldybės administracijos 2021 metų  metinis veiklos planas 
 

ĮVADAS 

 

Kelmės rajono savivaldybės administracija rengdama 2021 metų veiklos planą vadovavosi 

Vietos savivaldos įstatymu,  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. nutarimu  Nr. 

292 „Dėl Lietuvos Respublikos strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos Respublikos regioninės plėtros 

įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 

įstatymo 14-1 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo“, Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 

18 d. sprendimu  Nr. T- 20 „Dėl Kelmės rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“ patvirtintu Kelmės rajono savivaldybės 2021–2023 m. strateginiu veiklos planu, 2021 m. 

sausio 28 d. sprendimu Nr. T-3 patvirtintu  Kelmės rajono savivaldybės strateginiu plėtros planu iki 

2030 m. Plane formuluojami 2021 metų strateginiai tikslai, uždaviniai ir priemonės, numatomos lėšos ir 

finansavimo šaltiniai joms įgyvendinti.  

Metinio veiklos plano rengimo procesas susijęs su savivaldybės biudžeto rengimu ir strateginio 

planavimo ciklu. Metinis veiklos planas parengtas remiantis 2021–2023 m. strateginiu veiklos planu, 

siekiant išsaugoti planavimo dokumentų susietumą bei efektyviai panaudoti turimus finansinius, 

materialiuosius ir darbo išteklius užsibrėžtiems tikslams pasiekti, atlikti veiklos stebėseną ir 

atsiskaitymą už rezultatus. 

Metinį veiklos planą sudaro septynios įvairius savivaldybės veiklos sektorius apimančios 

programos:  

1. Ekonominės aplinkos ir investicijų programa. 

2. Infrastruktūros ir gyvenamosios aplinkos programa. 

3. Kultūros ir sporto programa. 

4. Socialinių paslaugų programa. 

5. Sveikos visuomenės programa. 

6. Švietimo veiklos programa. 

7. Savivaldybės valdymo programa. 

 

 


